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CAMERA MOTARGLOR PUBLIC] |
AL LIC]

MR INTRA: T
DATA ... 21 0l 102,5

SITUATIA CENTRALIZATA A CANDIDATILOR CARE AU PRIMIT AVIZ FAVORABIL DE
INSCRIERE LA CONCURSUL DE ADMITERE IN FUNCTIA DE NOTAR PUBLIC
ORGANIZAT IN ZILELE DE 27 si 29 IANUARIE 2025

CAMERA NOTARILOR PUBLICI GALATI

Nr.
crt.

Nume si prenume

23070058

23214979

GHEORGHE MIRCEA-CATALIN

23520030

23684201

23040051

18574917

IR SIENIYISI S

23240442

Notar public Iulia-Elena Avramescu
Notar public Daniel Gutnic

Notar public Dumitru-Emilian Sténisor

Reprezentantul Ministerului Justitiei Pavel Virginia

Reprezentantul Ministerului Justitiei Lenuta Popescu




